

Woitech Packaging ApS

Ambolten 33B
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2024 - 30.09.2025

3. regnskabsår

CVR. nr. 43481746

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. december 2025

Anders Kryger Weitowitz
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.10.2024 - 30.09.2025	7
Balance pr. 30.09.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Woitech Packaging ApS
Ambolten 33B
6000 Kolding

CVR-nr.: 43481746
Stiftet: 01. september 2022
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01. oktober 2024 - 30. september 2025
Sidste regnskabsår: 01. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Anders Kryger Woitowitz

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Vestjysk Bank A/S
Haderslevvej 121
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med emballageartikler og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 135.298, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 965.241 og en egenkapital på kr. 195.159.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2024 - 30.09.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Bruttofortjeneste	853.039	633.098
1 Personaleomkostninger	-661.719	-598.469
Driftsresultat	191.320	34.629
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	923	1.220
Andre finansielle indtægter	47	355
Øvrige finansielle omkostninger	-5.552	-6.912
Ordinært resultat før skat	186.738	29.292
2 Skat af årets resultat	-51.440	-10.493
ÅRETS RESULTAT	135.298	18.799
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	35.298	18.799
DISPONERET I ALT	135.298	18.799

BALANCE PR. 30.09.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	186.018	93.477
Varebeholdninger i alt	186.018	93.477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	605.196	1.000
Igangværende arbejder fremmed regning	0	34.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.908	41.800
Periodeafgrænsningsposter	0	18.780
Tilgodehavender i alt	632.104	95.680
Likvide beholdninger	147.119	41.204
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	965.241	230.361
AKTIVER I ALT	965.241	230.361

BALANCE PR. 30.09.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	55.159	19.861
Afsat udbytte for regnskabsåret	100.000	0
EGENKAPITAL I ALT	195.159	59.861
Selskabsskat	52.006	10.650
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.006	10.650
Kreditinstitutter	11.673	21.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	409.469	14.875
Selskabsskat	0	5.165
Anden gæld	296.934	117.986
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	718.076	159.850
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	770.082	170.500
PASSIVER I ALT	965.241	230.361

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Alle klasser af egenkapital
Egenkapital, primo	40.000	19.861	0	59.861
Årets resultat	0	35.298	100.000	135.298
Egenkapital, ultimo	40.000	55.159	100.000	195.159

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	653.211	593.963
Andre omkostninger til social sikring	8.508	4.506
Personaleomkostninger i alt	661.719	598.469
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,3	1,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.440	10.493
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	51.440	10.493
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	52.006	10.650
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.006	10.650
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
